



Muistutus 1:

Purokummuntieltä Hankoon päin kääntyessä ajetaan 80 km/h ajavan liikenteen sekaan. Kääntyvä kääntyy Kantatie 51:lle nollanopeudesta, jolloin on ilmeinen riski, että Helsingistä päin tuleva ajaa hänen peräänsä aiheuttaen ketjukolarin ~30000 ajoneuvoa/vrk liikennetiheydellä olevalla kantatiellä. Siksi olisikin syytä rakentaa ramppi Kantatie 51:lle, jolla Hankoon päin kääntyvä voi nostaa nopeuttaan ennen varsinaiselle ajokaistalle kääntymistä. Jos rampin rakennusta ei tehdä, vaihtoehto on alentaa risteyksen nopeusrajoitusta 60 km/h:ssa ja asentaa nopeusvalvontakamera ennen risteystä varmistamaan, että nopeusrajoitusta noudatetaan. Toki näiden kummankin vaihtoehdon toteuttaminen ei olisi ollenkaan epärealistista liikenneturvallisuuden kannalta ajatellen.

Vastine:

Suunnitelluilla liikennejärjestelyillä liittymän turvallisuus paranee nykyisestä. Kantatie 51 nopeusrajoituksista päättää Ely-keskus.

Muistutus 2:

Kantatie 51 parantaminen suunnitelmassa 3T-1 on esitetty säilytettävää puustoa tontin kohdalla kantatie 51 varressa. Haluaisimme, että kyseisiä puita karsittaisiin ja viheralue siistittäisiin kantatie 51 parannushankkeen yhteydessä, jotta näkyvyys Länsiväylälle parantuisi. Kyseiset puut ovat korkeita ja suuria ja muodostavat näköesteen tontille.

Tulemme toteuttamaan viheralueen tontin eteläreunaan. Sinne sijoitetaan matalia puita, niittyä sekä pensaita. Näyttäisi yhdenmukaisemmalta, jos tontin eteläreunan viheralueet sekä sen vieressä sijaitseva Kantatie 51 varren viheralue olisivat viimeistellyt ja siistit.

Vastine:

Alue ei kuulu suunnittelualueeseen. Ely-keskus vastaa tiealueen puuston karsimisesta. Kunnasta ollaan yhteydessä Ely-keskukseen.

Muistutus 3:

Uudenmaan ELY-keskuksen laatima tiesuunnitelma ei perustu voimassa olevaan, oikeusvaikutteiseen asemakaavaan. Tiesuunnitelma perustuu Munkinmäen kortteleiden 202 ja 203 asemakaavan muutoksen luonnokseen 23.4.2022.

Mainittu asemakaavan muutos on ollut Kirkkonummen kunnanvaltuuston hyväksyttävänä 16.5.2022. Valtuusto hyväksyi silloin kaavaehdotuksen. Se ei kuitenkaan ole vielä lainvoimainen, koska siitä valitetaan Helsingin Hallinto-oikeuteen.

Postiosoite

Kirkkonummen kunta
PL 20
02401 Kirkkonummi

Käyntiosoite

Kunnantalo
Ervastintie 2
Kirkkonummi

Puhelin

(09) 296 71

Faksi

(09) 8786 053

www.kirkkonummi.fi



Näin ollen tiesuunnitelmaa ei voida hyväksyä, koska se perustuu asemakaavan luonnokseen, joka muuttaa maankäyttöä haitallisella tavalla.

Vastine:

Tiesuunnitelma voidaan hyväksyä ilman, että kaava on saanut lainvoiman. Rakentamista ei voida kuitenkaan aloittaa ennen kaavan lainvoimaisuutta. Lisäksi kunta tutkii mahdollisuutta päättää kaavan osittaisesta voimaansaattamisesta (MRL 201 §). Kaavan osittaisesta voimaansaattamisesta päätetään syksyn 2022 aikana.